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2025 nr

Vastavalt puuetega inimeste sotsiaaltoetuste seaduse S 2 löike 2 1 p 2, S 2 3 löigetele 1-6, 9-10,
S 24 löikele 1, löike 3 p 2, löikele 4, S 7 ja sotsiaalkaitseministri määruse nr 18 „Puude
raskusastme tuvastamise tingimused ja kord nina ouudega toöealise inimese toetuse
tingimused" S 6, 7 ja 8 ning vöttes aluseks
esitatud taotluse puude raskusastme tuvastamiseks, ja

• Eesti Töötukassa töövöime hindamise käigus koostatud eksperdiarvamuse ja töövöime
hindamise otsuse

ei tuvastanud Teil, piiranguid tegutsemisel ja
ühiskonnaelus osalemises ulatuses, mis vöimaldaks tuvastada vähemalt keskmise puude
raskusastme.

Kui terviseseisundis on muutusi, vöib puude raskusastme tuvastamiseks esitada uue taotluse.

Mittetuvastamise asjaolude selgitus:
Sotsiaalkindlustusamet toetub puude tuvastamisel töötukassa ekspertarsti hinnangule.
Töötukassa on hinnanud Teie toimetulekut ja hakkamasaamist liikumisel, käelises tegevuses,
suhtlemisel, samuti teadvusel püsimist, enesehooldust, öppimist, tegevuste elluviimist,
muutustega kohanemist, ohu tajumist ning inimeste vahelist lävimist ja suhteid. Puue
tuvastatakse eelnimetatud valdkondades inimese igapäevaste tegutsemis- ja ühiskonnaelus
osalemise piirangute pöhjal. Terviseandmetele ja ekspertarsti arvamusele tuginedes ei esine
Teil nimetatud valdkondades piiranguid sellisel mäaral, et tuvastada puuet.

Puudega inimeste sotsiaaltoetuse taotlemiseks on muuhulgas vajalik esitada Eestis kehtiv
isikut töendav dokument. isikut töendav dokument nr on alates

kehtetu.

Vaidlustamise kord ja tähtaeg

Otsusega mittenöustumisel on taotlejal öigus 30 påeva jooksul otsusest teada saamise paevast



arvates esitada vaie Sotsiaalkindlustusametile vöi kaebus halduskohtule. Vaides tuleb
otsusega mittenöustumist pöhjendada, esitades vajalikud argumendid, vöimalusel ka töendid.
Vaie tuleb allkirjastada kas omakäeliselt (paberil) vöi digiallkirjaga. Täpsemat teavet vaide
koostamise ja esitamise kohta leiate Sotsiaalkindlustusameti kodulehelt aadressil
h!1ps:UlwwwsQtsiaalkindluslusamet.eelyaje. Vaide saab Sotsiaalkindlustusametile esitada posti
teel aadressile Paldiski mnt 80, 15092 Tallinn, digitaalselt allkirjastatult e-posti aadressil
info@sotsiaalkindlustusamet.ee vöi klienditeeninduses.

Täiendav info: puude raskusaste tuvastamisel on inimesel öigus puuetega inimeste
sotsiaaltoetusele, Iisainfo toetuse taotlemise kohta https:lLwwwsotsJaa1Kindlususametzeelpuue--
ja-hoolekanne/toetused-puudega-inimestele

(kinnitatud digitaalse templiga)
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